
 

Dz-07.0021.5.2015  

 

 

Uchwała nr VII/63/2015 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 21 kwietnia 2015 roku 

 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z bieżącej działalności Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec oraz poziomu rozdysponowania środków przeznaczonych na realizację 

zadań za 2014 rok 
 

Na podstawie § 57 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

 

§ 1. 

Przyjmuje się sprawozdanie z bieżącej działalności Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec oraz poziomu rozdysponowania środków przeznaczonych na realizację zadań za 

2014 rok, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 

 

 

  Przewodniczący 

   Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

   Szczęsny Filipiak 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec. 

Sprawozdanie stanowiące załącznik do uchwały zostało pozytywnie zaopiniowane przez Komisję 

Rewizyjną RD VII. 

 



Załącznik 

do Uchwały nr VII/63/2015 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 21 kwietnia 2015 r.  

 

Sprawozdanie z bieżącej działalności Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

oraz poziomu rozdysponowania środków przeznaczonych na realizację zadań 

za okres od 1.01.2014 r. do 31.12.2014 r. 

 

W okresie sprawozdawczym odbyło się: 

- 14 sesji Rady Dzielnicy, w tym 12 sesji Rady VI kadencji i 2 sesje Rady VII kadencji, 

- 14 posiedzeń Zarządu Dzielnicy, w tym 13 posiedzeń Zarządu VI kadencji i 1 posiedzenie 

Zarządu VII kadencji, 

- 84 posiedzenia Komisji Rady VI kadencji. 

W okresie sprawozdawczym podjęto: 

- 158 uchwał Rady Dzielnicy, w tym 143 uchwały Rady VI kadencji i 15 uchwał Rady 

Dzielnicy VII kadencji, 

- 4 uchwały Zarządu Dzielnicy VI kadencji. 

Zarząd przygotował 49 projektów uchwał, z czego 48 projektów zostało przygotowane przez 

Zarząd VI kadencji, a 1 projekt został przygotowany przez Zarząd VII kadencji. 

Uchwały Rady dotyczyły następujących tematów: 

 ustalanie i zmiany zadań priorytetowych Dzielnicy, 

 ustalanie i zmiany zadań powierzonych Dzielnicy, 

 przyjęcie rocznych planów pracy komisji merytorycznych Rady, 

 opinie do projektów bądź planów inwestycji na terenie dzielnicy, 

 opinie dotyczące zgody na zawarcie kolejnych umów najmu przez placówki działające na 

terenie dzielnicy, 

 opinie dotyczących ustalenia bądź przedłużenia prawa użytkowania nieruchomości na 

rzecz podmiotów działających na terenie dzielnicy, 

 opinie dotyczących przedłużenia umów najmu lokali socjalnych, 

 opinie dotyczących sprzedaży, zamiany bądź użyczenia działek gminnych, 

 opinie dotyczących ustalania warunków zabudowy bądź ustalania lokalizacji inwestycji 

celu publicznego, 

 wnioski o wprowadzenie zadań do Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz do Budżetu 

Miasta Krakowa, 

 uwagi do projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego oraz do 

projektu Studium uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta 

Krakowa, 

 wnioski o przystąpienie do sporządzenia  miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego, 

 przyjęcie i zmiany w planie finansowym Dzielnicy, 

 propozycje zmian w funkcjonowaniu komunikacji zbiorowej oraz organizacji ruchu na 

terenie Dzielnicy, 



 delegowanie członków Rady do prac w komisjach powoływanych przez jednostki 

miejskie, 

 opinie dotyczące przepisów i projektów przepisów gminnych, 

 innych dotyczących spraw publicznych o znaczeniu lokalnym. 

 

Poszczególni członkowie Zarządu Dzielnicy VII byli odpowiedzialni za: 

Szczęsny Filipiak – przewodniczący – odpowiedzialny za całokształt prac Zarządu i biura 

Rady, 

Andrzej Hawranek – zastępca przewodniczącego – odpowiedzialny za sprawy związane 

z edukacją i sportem, 

Paweł Bułat – członek Zarządu – odpowiedzialny za sprawy związane z bezpieczeństwem, 

zdrowiem, kulturą, informacją i kontaktem z mieszkańcami, 

Jan Dziura-Bartkiewicz – członek Zarządu – odpowiedzialny za sprawy związane z ochroną 

środowiska i infrastrukturą, 

Marek Golonka – członek Zarządu – odpowiedzialny za sprawy związane z planowaniem 

przestrzennym i infrastrukturą. 

 

Sprawozdanie z wykonania budżetu rzeczowego dzielnicy za 2014 r. 

Plan pierwotnie opiewał na kwotę 34 000 zł, po zmianie kwota wynosiła 36 500 zł. 

Wykonanie planu: 

 
Rozdział Paragraf Plan 

pierwotny 

Plan po 

zmianach 

Realizacja Pozostał

o 

% 

wykonani

a 

75022 

(wydatki 

rzeczowe) 

4110 (składki na 

ubezpieczenia 

społeczne) 

1 900,00 2 855,00 2 853,54 1,46 99,95% 

 4170 (wynagrodzenia 

bezosobowe) 

15 600,00 16 600,00 16 600,00 00,00 100% 

 4210 (zakup 

materiałów 

i wyposażenia) 

6 800,00 8 645,00 8 513,39 131,61 98,48% 

 4260 (zakup energii) 4 000,00 3 850,00 2 558,05 1 291,95 66,44% 

 4270 (zakup usług 

remontowych) 

1 000,00 100,00 0,00 100,00 0% 

 4300 (zakup usług 

pozostałych) 

2 200,00 2 200,00 683,53 1 516,47 31,07% 

 4370 (opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

2 000,00 1 750,00 1 136,54 613,46 64,95% 

 4520 (opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego) 

500,00 500,00 467,76 32,24 93,55% 

Razem  34 000,00 36 500,00 32 812,81 3 687,19 89,90% 

 



Sprawozdanie z poziomu rozdysponowania środków przeznaczonych na realizację zadań 
Dzielnicy VII Zwierzyniec w 2014 r. 

Prace remontowe szkół 
podstawowych, gimnazjów i 

przedszkoli 

Kwota planowana Kwota wydatkowana 

212 200,00 212 063,96 

Lp. Nazwa zadania Kwota 
planowana 

Kwota 
wydatkowana 

Zakres prac 

1 Szkoła Podstawowa nr 32 – 
modernizacja instalacji 
centralnego ogrzewania 

147 160,00 147 147,03 Opracowanie projektu i 
wykonanie modernizacji c.o. 

2 Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 18 dla 
Gimnazjum nr 20 – remont sali 
gimnastycznej 

32 040,00 32 040,00 Wykonanie remontu sali 
gimnastycznej 

3 Przedszkole nr 78 – remont 
schodów wejściowych, łazienki 
oraz drzwi wejściowych 

33 000,00 32 876,93 Opinia MKZ dot. remontu 
schodów wejściowych, 
opracowanie koncepcji wraz 
ze złożeniem wniosku o 
odstępstwo do WA UMK, 
remont łazienki i drzwi 
wejściowych 

Modernizacja ogródków 
jordanowskich, tworzenie zieleńców 
i skwerów wraz z małą architekturą 

Kwota planowana Kwota wydatkowana 

245 250,00 243 277,40 

Lp. Nazwa zadania Kwota 
planowana 

Kwota 
wydatkowana 

Zakres prac 

1 Ogródki jordanowskie, zieleńce 
i skwery na terenie dzielnicy 

131 750,00 131 528,40 Bieżące utrzymanie ogródków 
jordanowskich, zieleńców i 
skwerów na terenie dzielnicy 
– 99 308,27 

Dostawa i montaż małej 
architektury (al. Focha, 
Bielany – Celiny, Bulwar 
Rodła) – 6 745,00 

Doposażenie ogródka 
jordanowskiego przy ul. Prusa  
– 220,00 

al. Focha – projekt nasadzeń – 
4 920 zł 

Montaż ogrodzeń (ul. 
Komorowskiego, ul. Dunin-
Wąsowicza, ul. Kościuszki) – 
11 668,50 

Rekultywacja (ul. 
Komorowskiego, al. 
Krasińskiego) – 8 666,63 

2 Doposażenie ogródka 
jordanowskiego przy Szkole 
Podstawowej nr 31 (ul. Prusa/ 
ul. Mlaskotów) 

17 000,00 15 307,20 Mała architektura – 750,00 

Wykonanie i montaż 
ogrodzenia z płaskowników 
wraz z wykonaniem 
dodatkowej furtki od strony 
ul. Mlaskotów – 3 657,20 



Doposażenie – 10 900,00 

3 Modernizacja ogródków 96 500,00 96 441,80 Realizacja nasadzeń (ul. 
Jodłowa) – 4 476,40 

Dostawa i montaż elementów 
małej architektury (ul. 
Jodłowa) – 3 450,00 

Doposażenie (ul. Jodłowa, 
Bielany – Celiny, al. Focha, ul. 
Orla, ul. Korzeniaka) – 
88 515,40 

Budowa i przebudowa ulic gminnych 
wraz z oświetleniem 

Kwota planowana Kwota wydatkowana 

420 050,00 417 501,22 

Lp. Nazwa zadania Kwota 
planowana 

Kwota 
wydatkowana 

Zakres prac 

1 Wykonanie miejsc postojowych 
w al. Waszyngtona przy 
Cmentarzu Salwatorskim (WPF) 

237 000,00 234 718,18 Dokończenie dokumentacji 
wraz z uzyskaniem decyzji 
formalno-prawnych, realizacja 
budowy 

2 Budowa chodnika w ul. Księcia 
Józefa (WPF) 

103 060,00 103 059,36 Realizacja budowy na odcinku 
od ul. Wodociągowej do 
przystanku MPK – 93 259,36) 

Wykonanie projektu dla 
odcinka od ul. Do Przystani do 
zatoki MPK – 9 800,00 

3 Przebudowa chodnika w ul. 
Tatarskiej pod przewiązką 
(WPF) 

10 000,00 9 840,00 Opracowanie projektu 

4 Budowa oświetlenia na terenie 
Dzielnicy 

69 990,00 69 883,68 Ulice Podkamyk, Fabijańskich, 
Oświęcimska – opracowanie 
dokumentacji projektowej 
(WPF) - 0  

Parking przy Parku Decjusza 
od strony ul. Królowej Jadwigi 
– budowa oświetlenia wraz z 
zasilaniem – 54 003,68 

Wymiana opraw na ul. Nitscha 
– 15 880,00 

Prace remontowe dróg i chodników Kwota planowana Kwota wydatkowana 

936 261,00 935 399,10 

Lp. Nazwa zadania Kwota 
planowana 

Kwota 
wydatkowana 

Zakres prac 

1 ul. Senatorska – chodnik od ul. 
Komorowskiego do ul. 
Mlaskotów 

 76 739,37 Remont odcinka od ul. 
Komorowskiego do ul. Prusa 

115 872,19 Remont odcinka od ul. Prusa 
do ul. Mlaskotów  

2 Plac Na Stawach – chodnik  38 616,88 Remont odcinka przy ul. 
Senatorskiej 

3 ul. Dunin-Wąsowicza – chodnik 
od ul. Kałuży do ul. Syrokomli 

 232 787,00 Remont chodnika 

4 al. Modrzewiowa – chodnik od 
al. Kasztanowej w stronę ul. 

 176 108,90 Remont chodnika 



Świerkowej 

5 ul. Księcia Józefa (os. Bielany)– 
nakładka, chodnik 

 61 513,47 Remont chodnika, nakładka  

6 ul. Emaus (jezdnia, chodnik od 
ul. Jaxy-Gryfity do schodów) 

 73 957,17 Remont chodnika 

7 Bariera sprężysta w ciągu ul. 
Księcia Józefa na odcinku od ul. 
Pajęczej do obwodnicy 
Przegorzał (kontynuacja) 

 19 138,10 Montaż barier 

8 ul. Gajówka – utwardzenie  28 343,65 Utwardzenie nawierzchni 
tłuczniowej 

9 ul. Czecha – utwardzenie  22 710,50 Utwardzenie nawierzchni 
tłuczniowej 

10 ul. Pod Sikornikiem  10 565,04 Utwardzenie nawierzchni 
tłuczniowej 

11 ul. Kraszewskiego – chodnik od 
ul. Senatorskiej do ul. 
Salwatorskiej (strona parzysta)  

 79 046,83 Remont chodnika 

Budowa, modernizacja, prace 
remontowe osiedlowej i szkolnej 

infrastruktury sportowej i 
rekreacyjnej 

Kwota planowana Kwota wydatkowana 

27 500,00 27 500,00 

Lp. Nazwa zadania Kwota 
planowana 

Kwota 
wydatkowana 

Zakres prac 

1 Modernizacja obiektów 
sportowych przy Szkole 
Podstawowej nr 48 

27 500,00 27 500,00 Wykonanie boiska 
wielofunkcyjnego z placem 
zabaw 

Lokalne wydarzenia kulturalne Kwota planowana Kwota wydatkowana 

17 850,00 17 850,00 

Lp. Nazwa zadania Kwota 
planowana 

Kwota 
wydatkowana 

Zakres prac 

1 Organizacja imprez kulturalnych 
na terenie Dzielnicy VII 

17 850,00 17 850,00 Zorganizowano imprezy 
kulturalne na terenie 
Dzielnicy, w tym: Święto 
Dzielnicy, uroczystość o 
charakterze patriotycznym, 
„Andrzejki na Kraszewskiego”  

Zadania realizowane w ramach 
programu „Bezpieczny Kraków” 

Kwota planowana Kwota wydatkowana 

11 900,00 11 874,35 

Lp. Nazwa zadania Kwota 
planowana 

Kwota 
wydatkowana 

Zakres prac 

1 Zakup urządzenia do pomiaru 
wartości alkoholu w 
wydychanym powietrzu dla 
Komisariatu Policji IV w 
Krakowie 

2 500,00 2 500,00 
 

zakupiono alkomat 

2 Zakup materiałów 
profilaktycznych, urządzeń do 
prowadzenia działań 
profilaktycznych  

2 000,00 1 999,12 Zakupiono kamizelki 
odblaskowe, opaski 
identyfikacyjne, książeczki o 
bezpieczeństwie 

3 Zakup nagród na konkursy i 
festyny w ramach działań 

1 000,00 994,82 Zakupiono nagrody (puchary, 
słodycze, artykuły malarskie) 



profilaktycznych oraz 
edukacyjnych 

4 Zakup nagród na konkursy, 
festyny i imprezy w ramach 
działań profilaktycznych oraz 
edukacyjnych organizowanych 
przez Straż Miejską na terenie 
Dzielnicy VII  

2 200,00 2 199,47 Zakupiono nagrody na 
konkursy i festyny (m. in. 
sprzęt sportowy, zegarki, 
artykuły malarskie i 
piśmiennicze 

5 Organizacja akcji ekologicznych 
pn. „Każdy zyska na ochronie 
środowiska” 

1 000,00 985,61 Zakupiono nagrody dla 
uczestników akcji (m. in. gry 
planszowe, puzzle, artykuły 
spożywcze) 

6 Zakup nagród w konkursie 
edukacyjnym „Bezpieczny 
przedszkolak” 

1 000,00 1 000,00 Zakupiono nagrody 

7 Organizacja kursów 
samoobrony dla mieszkańców 
Dzielnicy VII 

2 200,00 2 195,33 Zorganizowano kursy 
samoobrony 

Zadania dotyczące problematyki 
osób niepełnosprawnych 

Kwota planowana Kwota wydatkowana 

94 350,00 94 284,27 

Lp. Nazwa zadania Kwota 
planowana 

Kwota 
wydatkowana 

Zakres prac 

1 Dofinansowanie zajęć z 
hipoterapii i rehabilitacji 
ruchowej dla osób 
niepełnosprawnych z terenu 
Dzielnicy VII 

7 000,00 7 000,00 Przeprowadzono 223 zajęcia 
indywidualne dla dzieci z 
terenu Dzielnicy. 

2 Współfinansowanie 
Integracyjnego Dnia Dziecka w 
Olszanicy w ORiRK „Tabun” – 
filia MDK „Dom Harcerza” 

3 000,00 2 940,58 Zorganizowano Bajkowy Dzień 
Dziecka dla 530 osób. 
 

3 Rewitalizacja ścieżek do 
hipoterapii w ORiRK „Tabun” – 
filia MDK „Dom Harcerza” 

2 500,00 2 500,00  Zakupiono żwirek filtrowany 
na remont ścieżek do 
rehabilitacji. 

4 Zakup sprzętu do prowadzenia 
zajęć z hipoterapii w ORiRK 
„Tabun” - filia MDK „Dom 
harcerza” 

2 500,00 2 493,69 Zakupiono sprzęt do 
rehabilitacji konnej 
zapewniający bezpieczeństwo. 

5 Zakup leków dla 
niepełnosprawnych 
mieszkańców Dzielnicy VII 
Zwierzyniec korzystających z 
pomocy MOPS filia nr 7 

7 000,00 7 000,00 Pomocy w formie zasiłku 
celowego lub celowego 
specjalnego udzielono 36 
mieszkańcom Dzielnicy VII. 

6 Działania na rzecz osób 
niepełnosprawnych na terenie 
Dzielnicy VII – otwarty konkurs 
ofert 

4 000,00 4 000,00 
Stowarzyszenie Pomocy 
Socjalnej GAUDIUM ET SPES – 
integracja społeczna osób 
niepełnosprawnych oraz 
umożliwienie im uczestnictwa 
w wydarzeniach kulturalnych 

7 Organizacja wydarzeń, zajęć, 
wyjazdów o charakterze 
integracyjnym, rehabilitacyjnym 

20 000,00 20 000,00 Stowarzyszenie pomocy 
Socjalnej GAUDIUM ET SPES – 
IX Integracyjny Turniej Piłki 



czy terapeutycznym dla osób 
niepełnosprawnych z terenu 
Dzielnicy VII Zwierzyniec – 
otwarty konkurs ofert 

Nożnej „Na Zielonej Murawie” 
– 10 000 zł 
Stowarzyszenie Pomocy 
Ludziom Starszym i 
Niepełnosprawnym im. 
Papieża Jana Pawła II - 6 000 zł 
Kolejowy Klub Wodny 1929 - 
4 000 zł 

8 Obniżanie krawężników, 
wykonywanie pasów 
medialnych przy przejściach dla 
pieszych oraz usuwanie innych 
barier architektonicznych dla 
osób niepełnosprawnych 
według wskazań Dzielnicy 

29 688,00 29 688,43 ul. Komorowskiego 11 505,58 

ul. Dunin-Wąsowicza 3 182,85 
ze środków Dzielnicy 

ul. Kraszewskiego 15,000,00  

9 Dostosowanie chodnika wraz z 
likwidacją schodów przy 
Klasztorze ss. Norbertanek do 
potrzeb osób 
niepełnosprawnych 

14 912,00 14 911,57 dostosowanie chodnika dla 
osób niepełnosprawnych wraz 
z likwidacją schodów przy 
Klasztorze ss. Norbertanek  

10 Budowa podjazdu dla wózków 
przy Klasztorze ss. Norbertanek 

3 750,00 3 750,00 Wykonanie dokumentacji 
projektowej 

Pozostałe zadania Dzielnicy VII Kwota planowana Kwota wydatkowana 

470 000,00 465 836,85 

Lp. Nazwa zadania Kwota 
planowana 

Kwota 
wydatkowana 

Zakres prac 

1 Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 18 – 
dofinansowanie działalności 
Klubu Europejskiego 

1 000,00 1 000,00 prezenty rzeczowe oraz książki 
dla członków klubu – 600,00 
impreza z okazji Dnia Europy, 
bilety wstępu do muzeum  -  
400,00 

2 Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 18 dla 
Gimnazjum nr 20 – zakup 
nagród w konkursie „Milowy 
Krok” 

1 000,00 1 000,00 zakup nagrody rzeczowej dla 
laureata konkursu 

3 Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 18 – 
zakup nagród w konkursach 

3 000,00 2 998,81 nagrody książkowe i rzeczowe 
dla laureatów konkursów 

4 Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 18 – 
wymiana okien i remont sali 
gimnastycznej 

48 000,00 47 999,80 remont sali gimnastycznej 
oraz wymiana stolarki 
okiennej 

5 Szkoła Podstawowa nr 31 – 
zakup nagród w konkursach 

3 500,00 3 500,00 Zakup nagród (książki, gry, 
artykuły biurowe, zabawki) 

6 Szkoła Podstawowa nr 32 – 
zakup nagród w konkursach 

2 000,00 1 997,00 Zakup nagród w konkursach 

7 Szkoła Podstawowa nr 48 – 
zakup nagród w konkursach 

1 000,00 1 000,00 zakup nagród w konkursach 

8 Szkoła Podstawowa nr 72 – 
zakup nagród w konkursach 

2 000,00 1 999,00 Zakup nagród w konkursach 

9 Bursa Szkolnictwa 15 000,00 15 000,00 Wymalowanie pomieszczeń w 



Ponadpodstawowego nr  1 – 
prace remontowe w 
pomieszczeniach Bursy 

pawilonie A należącym do BSP 
nr 1 

10 Przedszkole nr 9 – konkurs 
plastyczny „Pejzaż 
Zwierzyniecki” 

3 000,00 3 000,00 Zakup nagród 

11 Centrum Młodzieży im. Dr H. 
Jordana – realizacja projektów 
edukacyjnych 

1 000,00 1 000,00 Realizacja projektów 
edukacyjnych 

12 Klub Kultury „Chełm” – 
działalność bieżąca 

3 000,00 3 000,00 Organizacja imprez, zakup 
nagród, artykułów 
spożywczych, obsługa, zakupy 
dla klubu 

13 Klub Kultury „Przegorzały” z filią 
w Bielanach – działalność 
bieżąca 

6 000,00 6 000,00 Organizacja imprez, zakup 
nagród, artykułów 
spożywczych, obsługa, 
dofinansowanie do zajęć 

14 Klub Kultury „Wola” – 
działalność bieżąca 

3 000,00 3 000,00 Organizacja imprez, obsługa, 
zakupy 

15 Muzeum Historyczne Miasta 
Krakowa – Oddział ul. Królowej 
Jadwigi 41 – działalność bieżąca 

14 000,00 14 000,00 Współfinansowanie 
działalności bieżącej 

16 Dofinansowanie działalności 
klubu seniora przy Klubie 
Kultury „Chełm” 

4 000,00 4 000,00 Organizacja imprez, 
warsztatów, zakup artykułów 
spożywczych, materiałów 
organizacyjnych 

17 Dofinansowanie działalności 
klubu seniora przy Klubie 
Kultury „Przegorzały” 

4 000,00 4 000,00 Organizacja imprez, zakup 
artykułów spożywczych, 
materiałów organizacyjnych 

18 Dofinansowanie spotkania 
wigilijnego dla seniorów 

1 000,00 1 000,00 Organizacja spotkania 
wigilijnego 

19 Dofinansowanie działalności 
Klubu Seniora działającego przy 
al. Focha 39 B 

6 000,00 6 000,00 zakup materiałów do terapii 
zajęciowej oraz materiałów do 
zajęć muzykoterapii i spotkań 
śpiewanych, organizacja 
spotkania integracyjne na 
zakończenie sezonu 
klubowego 

20 Program wykrywania wad 
postawy u dzieci ze szkół 
podstawowych wraz z 
gimnastyką korekcyjną 

14 000,00 13 927,00 Realizacja programu dla dzieci 
ze Szkół Podstawowych nr 31, 
32, 48, 72 

21 Zakup przyborów i 
podręczników szkolnych dla 
dzieci zamieszkałych na terenie 
Dzielnicy VII potrzebujących 
pomocy (Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej filia nr 7) 

7 000,00 7 000,00 Świadczenia w postaci zasiłku 
celowego lub celowego 
specjalnego udzielono 22 
rodzinom dla 43 dzieci. 

22 Modernizacja obiektów 
sportowych przy Szkole 
Podstawowej nr 48 – 
dokończenie dokumentacji oraz 

107 500,00 107 500,00 Inwestycja ujęta w WPF z 
finansowaniem w latach 2013-
2015, dofinansowana z zadań 
programowych VIII-1.30 1 



realizacja zadania (Zarząd 
Infrastruktury Sportowej) 

kwocie 350.000 zł i VIII-1.37 w 
kwocie 100.000 zł 
Zakres prac obejmuje: 
wykonanie boiska 
wielofunkcyjnego wraz z 
wyposażeniem, placem 
zabaw, trybuny, przebudowę 
dojścia do obiektu, wykonanie 
obrzeża i podbudowy skoczni 
w dal, ciągów pieszych wokół 
boiska, placu zabaw i placu do 
ćwiczeń, wykonanie 
fundamentów ogrodzenia 
wokół obiektu, ułożenie 
chodników z kostki brukowej. 
Termin zakończenia prac 
został aneksowany na dzień 
30.04.2015 r. 

23 Bieg Śladami Panien 
Zwierzynieckich 

5 000,00 5 000,00 Zakup nagród, podkoszulków 
z nadrukiem, materiałów do 
organizacji imprezy 

24 Zakup kajaków dla Kolejowego 
Klubu Wodnego 1929 (Zarząd 
Infrastruktury Sportowej) 

5 700,00 5 492,69 zakup i dostawa 2 sztuk 
kajaków dwuosobowych z 
polietylenu oraz 8 sztuk 
wioseł 

25 Komunikacja z mieszkańcami 
Dzielnicy (§ 4170) 

8 600,00 8 592,00 Redakcja gazetki lokalnej, 
obsługa strony internetowej, 
serwis fotograficzny 

26 Komunikacja z mieszkańcami 
Dzielnicy (§ 4300) 

13 280,00 13 245,00 druk gazety lokalnej, 
wykonanie gadżetów 
promocyjnych, wykonanie 
odbitek fotograficznych, 
przygotowanie i wydanie 
folderu/mapy 

27 Współfinansowanie zakupu 
radiowozu nieoznakowanego 
wraz z oprzyrządowaniem dla 
Komisariatu Policji nr IV w 
Krakowie 

15 000,00 15 000,00 Zakupy inwestycyjne dla 
Komendy Miejskiej Policji w 
Krakowie – Komisariat IV 

28 Organizacja lokalnych imprez 
sportowo-rekreacyjnych 

9 200,00 9 200,00 KKW 1929 – Ogólnopolski 
Sportowo-Turystyczny 
Maraton kajakowy, Grand Prix 
PZKaj – 3 000,00 
KS Zwierzyniecki – turniej 
piłkarski o puchar 
Przewodniczącego RD VII 

29 Wsparcie funkcjonowania 
ratownictwa medycznego na 
terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec  

5 280,00 5 277,00 Realizacja zadania przez 
Grupę Ratownictwa PCK 
„Kraków 

30 Organizacja letnich obozów 
sportowych dla dzieci i 
młodzieży z terenu Dzielnicy VII 

5 900,00 5 900,00 KS Zwierzyniecki – organizacja 
letnich obozów sportowych 



Zwierzyniec 

31 Renowacja boiska piłkarskiego 
KS „Zwierzyniecki” 

7 000,00 6 981,48 Wykonano aerację boiska 
wraz z paskowaniem oraz 
dosianiem traw na 30% 
powierzchni boiska, 
przeprowadzono dwukrotnie 
nawożenie boiska i wałowanie 
murawy. 

32 Remont chodnika, wymiana 
barier i montaż stojaków 
rowerowych przy Pl. Na 
Stawach oraz przy ul. Dunin-
Wąsowicza (1 szt.) 

25 000,00 24 999,68 Wykonano remont chodnika 
przy Pl. Na Stawach, 
zamontowano 4 stojaki 
rowerowe typu „odwrócone 
U” współfinansowanie 
zadania (koszt całkowity 
488 600 zł) 

33 Przedszkole nr 9 – doposażenie 
placu zabaw – projekt i budowa 

55 000,00 54 987,15 budowa placu zabaw zgodnie 
z projektem 

34 Oznakowanie ul. Księcia Józefa 
– montaż aktywnego znaku B-
33 (50) z radarem pomiaru 
prędkości 

10 000,00 6 273,88 Montaż aktywnego znaku z 
radarem pomiaru prędkości 
ul. Księcia Józefa  

35 Klub Kultury „Chełm” – 
współfinansowanie działalności 
bieżącej – dostosowanie 
pomieszczeń na potrzeby 
pracowni plastycznej 

10 000,00 10 000,00 Wykonanie prac 
remontowych, dostosowanie 
pomieszczeń na potrzeby 
pracowni plastycznej 

36 Krowoderska Biblioteka 
Publiczna, filia ul. Fałata 2 – 
współfinansowanie działalności 
– zakup książek 

3 000,00 3 000,00 zakup 122 woluminów 
nowości wydawniczych 

37 Krowoderska Biblioteka 
Publiczna, filia ul. 
Komorowskiego 11 – 
współfinansowanie działalności 
– zakup książek 

3 000,00 3 000,00 zakup 213 woluminów 
nowości wydawniczych  

38 Krowoderska Biblioteka 
Publiczna, filia ul. Królowej 
Jadwigi 37 b – 
współfinansowanie działalności 
– zakup książek 

3 000,00 3 000,00 zakup 138 woluminów 
nowości wydawniczych 

39 Przedszkole nr 78 wraz z filią – 
zakup pomocy dydaktycznych i 
sprzętu sportowego 

2 500,00 2 479,00 Zakup sprzętu sportowego 

40 Centrum Kultury „Dworek 
Białoprądnicki” – 
współfinansowanie działalności 
– konkurs graffiti w Dzielnicy VII 

2 500,00 2 500,00 Zakup artykułów malarskich 
oraz nagrody do realizacji 
konkursu graffiti 

41 Program profilaktyki następstw 
dysplazji stawów biodrowych – 
wczesne rozpoznanie dysplazji 
stawów biodrowych wśród 
niemowląt zamieszkałych na 

8 000,00 
 

 

7 980,00 Realizacja programu przez 
JCM Sp. z o.o. Jurajskie 
Centrum Medyczne 
przychodnia Specjalistyczna 



terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec  

42 Montaż bariery przy al. 
Krasińskiego o długości około 
32 mb (posesje nr 4, 6, 8) 

4 000,00 3 975,36 Montaż ogrodzenia 
segmentowego typ 
„olsztyński” – 32 mb 

43 Montaż poręczy na schodach 
przy wejściu głównym do 
budynku Szkoły Podstawowej 
nr 48 

2 000,00 2 000,00 Wykonanie i montaż poręczy 
na schodach 

44 Montaż ławek  według wskazań 
Dzielnicy 

900,00 895,00  Dostawa i montaż ławek bez 
oparcia 2 szt. przy Pl. Na 
Stawach od strony ul. 
Senatorskiej i Komorowskiego 

45 Montaż bariery wzdłuż 
chodnika przy ul. Senatorskiej, 
po stronie Placu Na Stawach, od 
ul. Komorowskiego do ul. 
Kraszewskiego 

4 720,00 4 720,00 Montaż ogrodzenia 
segmentowego U-12a 9z 
paskami folii odblaskowej – 38 
mb 

46 Bursa Szkolnictwa 
Ponadpodstawowego nr 1 – 
zakup krzeseł 

4 000,00 4 000,00 zakupiono 45 sztuk krzeseł 

47 Klub Kultury „Przegorzały” – 
zakup rolet dla filii klubu w 
Bielanach 

520,00 520,00 Zakup przeciwsłonecznych 
rolet z montażem, tabliczka 
informacyjna 

48 Organizacja imprez kulturalnych 
na terenie Dzielnicy VII – 
współfinansowanie zadania 
powierzonego „lokalne 
wydarzenia kulturalne” 

2 000,00 2 000,00 Zakup nagród, honoraria dla 
wykonawców, materiały 
organizacyjne, artykuły 
spożywcze 

49 Montaż słupków 
uniemożliwiających parkowanie 
pojazdów przy al. Focha przed 
skrzyżowaniem z ul. 
Kasztelańską, jadąc w kierunku 
centrum 

800,00 800,00 Montaż słupków U-12c, 
zgodnie z projektem 
organizacji ruchu nr 10023, 9 
szt. 

50 Zakup pomocy dydaktyczno-
wychowawczych dla 
Przedszkola Samorządowego nr 
9 

1 100,00 1 097,00 Zakup pomocy dydaktycznych 

52 Zakup pomocy dydaktyczno-
wychowawczych dla 
Przedszkola Samorządowego nr 
76 

1 000,00 1 000,00 Zakupiono pomoce 
dydaktyczne 

53 Wykonanie oznakowania ulic 
według nowej organizacji ruchu 
na os. Bielany; strefa 
ograniczenia prędkości do 30 
km/h 

2 000,00 2 000,00 Wykonanie oznakowania 
zgodnie z projektem 
sporządzonym przez ZIKiT 

 
Uwaga: zadania z zakresu „prace remontowe dróg i chodników” realizowane były w 2014 r. przez 
firmę wykonującą prace utrzymaniowe, stąd w uchwałach nie były wskazywane kwoty planowane, 
jak to miałoby miejsce w przypadku kierowania poszczególnych zadań do przetargu. 


